

# DRINKSPROMOTIES

Folder geldig van 12 november t.e.m. 21 november 2021.



**HOOGSTE KLAS**  
ANNO 1928

## NEW 0,0%

**DA'S VERANTWOORD GENIETEN WANNEER JE WILT.**

**Cristal**

*Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand.*

**PORTO CRUZ**  
Pink / White / Tawny  
1 L

**BULLDOG**  
Gin  
70 cl



**PROMO -1,50 EUR**

**INCL. 33% GRATIS**

# 1+1 PACK GRATIS



**Lipton**

**12 x 15 cl**

**BRASSERIE D'ACHOUFFE**

**GRATIS**

**1 CHOUFFE GLAS**  
bij aankoop van  
**2 PACKS CHOUFFE**  
naar keuze\*



\*Geldig op La CHOUFFE 6433cl en N'ice CHOUFFE, Cherry CHOUFFE, Ronbale CHOUFFE, Me CHOUFFE en CHOUFFE Solali 4433cl



**BB-6666 ACHOUFFE / WIBRIN - BELGIË - WWW.ACHOUFFE.BE**  
*Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand*



# ONZE BIEREN

2<sup>E</sup> PACK  
AAN  
**-50%**



Actie geldig van 17/11 t.e.m. 30/11 op Leffe Blond of Bruin 8x33cl flessen.  
Voor actievoorwaarden, zie deelnemende winkelpunten.  
Maximaal 1 aanbod per klant.

*Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand*

LEFFE 0,0% BLOND & BRUIN

**0,0% KANS**

DAT JE ONZE FANTASTISCHE  
PROMOTIE MIST.

VOLLE SMAAK  
VOLLE AANDACHT

2<sup>E</sup> BAK/  
PACK\*  
NAAR KEUZE  
**-50%**



Actie geldig van 17/11 t.e.m. 30/11 op Leffe Blond 0,0% 24x33cl en 4x33cl en  
op Leffe Bruin 0,0% 24x33cl en 4x33cl. Voor actievoorwaarden,  
zie deelnemende winkelpunten. Maximaal 1 aanbod per klant.

*Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand*



0% ALCOHOL - 100% BIERE/BIER

**-30%\*** BIJ AANKOOP VAN  
**3 PACKS**

**JUPILER 0,0% 6x25cl Flessen**



*Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand*

**0% ALCOHOL  
100% BEER**

\* Actie geldig van  
17/11 t.e.m. 30/11  
op Jupiler 0,0% 6x25cl.  
Voor actievoorwaarden,  
zie deelnemende winkelpunten.  
Maximaal 1 aanbod per klant.

HAPKIN  
Original /  
BIPA  
6 x 33 cl

**4+2  
GRATIS**



GRIMBERGEN  
Winter  
8 x 33 cl

**6+2  
GRATIS**



BUSH  
Caractère /  
Triple  
6 x 33 cl

**5+1  
GRATIS**



ST FEUILLIEN  
Cuvée de Noël /  
Quadruple  
4 x 33 cl

**3+1  
GRATIS**



**GRATIS**  
bij aankoop van  
**2X PACKS\***

BOND  
75cl

**Maredsous**  
Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand

PALM  
Dobbel  
6 x 25 cl

**4,00**  
€ 2,67/l



BRUGGE  
Tripel  
4 x 33 cl

**5,00**  
€ 3,79/l



GORDON  
Xmas  
4 x 33 cl



**3+1  
GRATIS**

BIJ AANKOOP  
van 2 FLESSEN  
GRANDE RESERVE  
GEFERMENTEERD  
OP VATEN 75CL  
EDITIE 2021 RUM  
**1 COLLECTOR GLAS  
AANGEBODEN**

**CHIMAY**  
Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand



Inclusief:  
**19 BIJEN,  
2 GLAZEN,  
3 GOODIES**

in een unieke  
adventskalender

BRASSERIE LEFEBVRE

Adventskalender 2021

Karton Mix

## HET AFTELLEN KAN BEGINNEN!

Tel je ook af naar de Kerst? Met de Adventskalender van Brouwerij Lefebvre wordt het eens zo plezierig! In deze schitterende doos vind je niet alleen 19 heerlijke bieren, maar ook enkele glazen en goodies. Ook benieuwd welk bier je als eerste zal kunnen proeven?

Koop deze box lekker voor jezelf of geef 'm cadeau. Waar? Bij je favoriete drankenhandel natuurlijk!

*Slechts een greep uit  
de selectie van bieren  
in de kalender*

**59,95**



## GRATIS BIERPLANKJE



BIJ AANKOOP VAN  
**1 BAK 24X33CL VICARIS  
WINTER OF LINO**

**LIMITED EDITION**

# BRUT NATURE

5 HOPS • 5 GENERATIONS • 5 YEARS

**8,95**  
€ 11,93/L

*Nieuw!*

**Brut Nature** is een koperkleurig 'Brut Style' bier. Het gebruik van wilde gisten (Brett) resulteert in een aangenaam droog, laag in suiker, 'levend' bier dat evolueert in de fles en minstens **5 jaar** lang bewaard kan worden.

De **5 nobele hopsorten** gecombineerd met dry hopping zorgen voor een fruitig en kruidig karakter, een zachte bitterheid en een fijne nasmaak. Brut Nature is het resultaat van **5 generaties** brouwtraditie.

Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand.

## CUVÉE du CHATEAU

KASTEEL

**75CL GRATIS**  
BIJ AANKOOP VAN  
2 X 4-CLIP

**GRATIS 75CL FLES**

Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand.

## SUPER 3

**3+1 GRATIS**

**SUPER 3**  
Lekker onverwacht

Geldig zolang de voorraad strekt en niet cumuleerbaar met andere lopende promoties. Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand.

## 18+6 GRATIS

MEJN MANIER. MIJN BEER.

**PRIMUS HAACHT**

## FOURCHETTE

TASTE THE EXPERIENCE

**1 GLAS GRATIS**  
BIJ AANKOOP VAN  
2 CLIPS (4 x 33CL)

[www.fourchette.beer](http://www.fourchette.beer)

Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand.

## BUSH

**De Noël**  
4 x 33 cl

**GRATIS GLAS**  
bij aankoop van 3 clips

## MARTHA

**Sexy Blonde / Brown Eyes / Guilty Pleasure**  
4 x 33 cl

**GRATIS GLAS**  
bij aankoop van 2 clips

# ONZE STERKE DRANKEN



**€2**  
KORTING

\*op de Sambuca of Samnera 70cl

**€1**  
KORTING

\*\*op alle 10cl hoeveelheden



## THE PURE ITALIAN TASTE

Koop een Bongiorno-product en win een Fiat 500\*:  
That's amore!

win  
mij!



Scan & ontdek



Geldig van  
1 t.e.m. 31 november.

\*Uitreiking op 14 februari 2022. \*\*Geldig in alle deelnemende Prik & Tik-winkels en op de webshop van Bongiorno.

OXLEY

Gin  
1 L



**PROMO**  
-4,00 EUR

**17,25**  
€ 11,50/L

MARTINI

Fiero  
1,5 L / 75 cl



**8,95**  
€ 11,93/L

BACARDI

Gran Reserva  
Diez 10Y  
70 cl



**PROMO**  
-1,00 EUR

BOLS

Crème  
de  
Cassis  
50 cl



**9,95**  
€ 19,90/L

ROYAL O'PORTO

Tawny / Ruby /  
White  
1 L



**10,20**  
€ 10,20/L

ROYAL O'PORTO

10Y / 20Y  
75 cl



**20,95**  
€ 27,93/L

**39,95**  
€ 53,27/L

WORTEGEMSEN

Citroen / Sinaas  
70 cl



**+BON**  
-1,00 EUR

JÄGERMEISTER

70 cl



giftpack incl.  
**2 SHOT-  
GLAZEN**

JOHNNIE  
WALKER

Gold Label  
Icons  
70 cl



**42,95**  
€ 61,36/L

ERISTOFF

Ginger  
70 cl



**16,25**  
€ 23,21/L

GLENFIDDICH

12Y / 15Y  
70 cl



**PROMO**  
-3,00 EUR

VILLA MASSA

Limoncello  
70 cl



**+BON**  
-2,00 EUR

POLIAKOV

Vodka  
37,5°  
1 L



**PROMO**  
-2,00 EUR

POLIAKOV

Red 18°  
70 cl



SMEETS

Hasselt  
Kaffé  
1 L



INCL.  
**43%  
GRATIS**

FILLIERS

Cream- en Fruitjenever  
70 cl



**+BON**  
-1,00 EUR



# ONZE FRISDRANKEN

RAAK  
Kindercola  
25 cl



**0,50**  
€ 2,00/L

RAAK GAZEUSE  
Cool Blue /  
Framboos  
25 cl



**0,50**  
€ 2,00/L

MAY TEA  
Perzik /  
Munt  
6 x 33 cl

**4+2**  
GRATIS



**PICK & MIX**  
-25%

bij aankoop van 2 packs  
Pepsi en/of 7Up\*



\*Actie geldig op factuur voor Pepsi reg 33cl, Pepsi Max 33cl, 7Up free 33cl en 7UP mojito 33cl. Uitsluitend geldig tijdens de folderperiode en zolang de voorraad strekt.

ARIZONA

Green Tea Honey /  
Pomegranate Green Tea /  
Blueberry White Tea /  
Juices Mucho Mango /  
Watermelon Juice

50 cl



**1,00**  
€ 2,00/L

**NEW RPET 33CL**  
**1 MULTIPACK**  
**+1 MULTIPACK**  
**GRATIS**



Multipack = 1x4pack 33cl

**2<sup>de</sup> -40%**\*

**PICK & MIX**



GELDIG BIJ AANKOOP VAN  
**2 MULTIPACKS 1,5L PET**  
NAAR KEUZE



Bekijk de voorwaarden van de actie in uw deelnemend verkooppunt.  
\*20% korting op het totaal van uw 2 multipacks onmiddellijk verrekend aan de kassa.

**2<sup>de</sup> -40%**\*

**PICK & MIX**



GELDIG BIJ AANKOOP VAN  
**2 MULTIPACKS**  
**12X0.15L CAN**  
NAAR KEUZE



Bekijk de voorwaarden van de actie in uw deelnemend verkooppunt.  
\*20% korting op het totaal van uw 2 multipacks onmiddellijk verrekend aan de kassa.

CAPTAIN  
KOMBUCHA  
Ginger Lemon /  
Original  
40 cl



**2+1**  
GRATIS

SAN BITTER  
6 x 10 cl



**3,00\***  
€ 5,00/L

\*geldig t.e.m. 30/11

KIDIBUL  
Appel / Appel-Aardbei /  
Tropical  
4 x 25 cl



**3+1**  
GRATIS

**10+2**  
GRATIS



SINAAS - ORANGE  
**5+1\***  
GRATIS

\*1 LOOZA SINAAS  
FLES VAN 1L GRATIS  
BIJ AANKOOP VAN  
5 LOOZA SINAAS  
1L FLESSEN.



COPEO  
Sinaasappelsap /  
Appelsap / Multivitamine  
1 L



**1,55**  
€ 1,55/L

**1,65**  
€ 1,65/L

VARESA  
Sinaas-  
appelsap  
1 L

**1,60**  
€ 1,60/L



LOOZA  
Ace Original /  
Apple / Orange /  
Apple Cherry  
33 cl



**5+1**  
GRATIS

# ONZE WATERS



**2<sup>de</sup> pack -40%**

**Vittel**

Bij uw lokale gerechten hoort BRU®

**GRATIS\***  
4 BRU® GLAZEN  
bij aankoop van  
2 bakken  
BRU® 6 x 1L

Eet lokaal  
Drink lokaal®



\* Week: 44-47. Geldig op volledige gamma BRU® (on folder).

**GEROLSTEINER®**



**2+1\***



Koop 2 bakken Gerolsteiner Sprudel en verkrijgt 1 bak Gerolsteiner Naturell gratis!

\*Zolang de voorraad strekt.

Het water met een ster.

EVIAN

6 x 1,5 L

**2+1  
PACK  
GRATIS**



VOLVIC

6 x 1,5 L

**4+2  
GRATIS**



CONTREX

6 x 1,5 L

**2<sup>DE</sup> PACK  
-40%**



CHAUDFONTAINE

**Plat / Buis / Lichtbruisend**  
6 x 1 L



# ONZE WIJNEN

CHAMPAGNE  
JACQUART

**Brut / Rosé**  
75 cl



**29,99**  
€ 39,99/L

**37,99**  
€ 50,65/L

LES BORIES DU SUD

**Chardonnay**  
75 cl



**5,20**  
€ 6,93/L

GASTON BORDEAUX  
GRAND RÉSERVE

**Blanc Sauvignon  
Charpentier /  
Rouge  
Charpentier**  
75 cl



**6,50**  
€ 8,67/L



**7,50**  
€ 10,00/L

GASTON BORDEAUX RÉSERVE  
CHARPENTIER

**Rouge**  
75 cl



**5,90**  
€ 7,87/L